PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2015

№ 603
станица Пластуновская

О назначении публичных слушаний в Пластуновском
сельском поселении Динского района
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» проект внесения изменений в генеральный план Пластуновского сельского поселения Динского района, утвержденный решением Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.04.2012 № 170, подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаниях.

Протоколом заседания комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Пластуновского сельского поселения от 20.11.2015 года принято решение о проведении публичных слушаний по указанному в пункте 1 вопросу.

В соответствии со статьей 17 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Пластуновское сельское поселение Динского района», утвержденным решением Совета Пластуновского сельского поселения  Динского района от 02.10.2007  № 119, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вышеуказанным вопросам на 21.12.2015 г. в 14.00ч.
2. Определить место проведения публичных слушаний – администрация Пластуновского сельского поселения по адресу: ст-ца Пластуновская, ул. Мира, 26а, зал заседаний.
3. Публичные слушания по указанным вопросам провести в форме расширенного заседания комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Пластуновского сельского поселения при главе Пластуновского сельского поселения.
4.  Организовать экспозицию демонстрационных материалов согласно вносимых изменений в генеральный план Пластуновского сельского поселения Динского района с 23 ноября по 21 декабря 2015 года с 09-00 до 12-00 часов в администрации Пластуновского сельского поселения.

5. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по указанной в пункте 1 настоящего постановления теме на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Пластуновского сельского поселения (председатель Олейник).

6. Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Пластуновского сельского поселения обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

7. Общему отделу опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения www.plastunovskoe.ru в сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Пластуновского сельского поселения

В.В.Щербина